

# ÅRSREDOVISNING

för

## Castra Öst Systemutveckling AB

Org.nr. 556994-2260

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Castra Öst Systemutveckling AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 5/11-2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm  
2025-11-18



Elin Toft

# ÅRSREDOVISNING

för

## Castra Öst Systemutveckling AB

Org.nr. 556994-2260

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- noter	8
- underskrifter	9

# Castra Öst Systemutveckling AB

Org.nr. 556994-2260

2025112003913

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Castra Öst Systemutveckling AB är en del av Castra-koncernen. Castra Öst Systemutveckling är dotterbolag till Castra Öst AB, som i sin tur är dotterbolag till koncernmodern Castra Group AB.

Castra Öst Systemutveckling AB har sin huvudfokus i Storstockholm, men verkar även på andra platser.

Företagets säte är Stockholm

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom följande nischer:

- Systemutveckling (design av mjukvara och IT-system)

Bolaget arbetar aktivt med att paketera sitt erbjudande genom att leverera konsulterna som team eller i ett projekt.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret haft en stark utveckling med en omsättningsökning på 17 % jämfört med föregående år. Resultatet har samtidigt försämrats med 58 %, vilket till stor del förklaras av en mer utmanande marknad under delar av året samt ökade omkostnader.

Tillväxten har drivits av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster samt en framgångsrik kombination av nykundsbearbetning och vidareutveckling av befintliga kundrelationer. Under året har bolaget vunnit flera nya affärer inom både offentlig och privat sektor, vilket ytterligare stärker marknadspositionen.

För att möta den ökade efterfrågan har organisationen vuxit genom strategiska rekryteringar, vilket har breddat kompetensen och gett en ännu starkare leveransförmåga. Bolaget har även fortsatt investera i utveckling av sina erbjudanden och i att stärka sin marknadsnärvaro.

#### Om Castra koncernen

Castra är ett konsultbolag som erbjuder sina kunder kompetensförstärkning som rådgivare och specialister inom IT och verksamhetsutveckling. Verksamheten är organiserad i starkt nischade dotterbolag med kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, Linköping, Jönköping, Norrköping, Örebro och Sundsvall.

Castra är kvalitets- och miljöcertifierat enligt ISO 9001, ISO 14001 och sedan 2021 även ISO 27001.

Castra Group AB är koncernmoder till dotterbolagen Castra Väst AB, Castra Öst AB, Castra Syd AB, Castra Mellansverige Resources AB, Castra Norr AB och Callista Knowledgebase AB.

Koncernen har sedan starten vuxit i snabb takt och fortsätter att attrahera de allra skarpaste konsulterna - de som inte nöjer sig med "good enough". Vårt stora engagemang och aktiva arbete kring våra anställdas välmående och utveckling lockar fler och fler exceptionella medarbetare till oss inom hela Sverige.

Castra har 2025 för andra året i rad blivit utsedda till Sveriges bästa arbetsplats av Great Place to Work. Vi försvarade förstaplatsen i kategorin för stora organisationer med över 250 medarbetare med stolthet.

Koncernen blev för nionde året i rad certifierad av Great Place to Work. Certifieringen grundar sig på Great Place to Work:s internationella standard för utvärdering av arbetsplatser. Det innebär att Great Place to Work Sverige har genomfört en grundlig utvärdering av medarbetarnas uppfattning om Trovärdighet, Respekt, Rättvisa, Stolthet och Kamratskap. 2024 rankas Castra som nummer ett bland svenska företag på Europolistan - något vi gärna skryter lite om.

Castra Group är ett av de IT-bolag som har vunnit flest offentliga upphandlingar under året. Vi knep en tredjeplats i Upphandlingsmyndighetens årliga statistik. Ett kvitto på att vi inte bara snackar, vi levererar.

Castra Group har återigen blivit utnämnda till gasellföretag. Gasellutmärkelsen delas ut av Dagens Industri till de företag som uppvisar stark tillväxt, god lönsamhet och stabilitet över tid. Det är en pålitlig indikation på ett företags hållbarhet och förmåga att anpassa sig till en föränderlig marknad. Under 2025 blev Castra dessutom utsedda till Mästargasell, det innebär att bolaget har blivit Gasellföretag tre gånger eller fler – något bara ett fåtal företag i Sverige lyckats med sedan starten av Gasellutmärkelsen för 25 år sedan.

Castra har för andra året i rad tagit en plats bland topp 5 i Radars prestigefyllda leverantörskvalitetsgranskning inom kategorin konsulttjänster. Varje år genomför Radar en större undersökning runt kundupplevda värden och kvalitet. I år deltog över 1 300 svenska verksamheter i att bedöma sina leverantörer i vad som är Sveriges största kvantitativa undersökning hos It-beslutsfattare runt levererad kundnöjdhet och kundvärde.

Vi fortsätter att stärka våra relationer med befintliga och potentiella kunder inom både privat och offentlig sektor. I och med detta har vi under året tecknat avtal med ett flertal nya kunder inom fler olika branscher och regioner. Vi har under året dessutom tecknat nya ramavtal med bland annat: Regeringskansliet, E.ON, SIDA, CSN, Statens Institutionsstyrelse (SiS) och Chalmers tekniska högskola.

### **Bolagets förväntade framtida utveckling**

Bolaget har för avsikt att även under kommande år växa, genom att fokusera på egna konsulter och utöka antalet egna kunder inom privat och offentlig sektor.

I takt med att antalet anställda, partners och kunder ökar behöver bolaget organiseras så att man bibehåller både effektivitet och kvalitet. Under nästkommande år kommer Bolaget primärt att fokusera på affären med egna konsulter och utveckla egna avtal. Bolagets marknadsmässiga förutsättningar bedöms fortsatt vara goda inför verksamhetsåret 2025/2026.

## Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	44 677 290	38 152 924	30 978 269	26 882 930
Resultat efter finansiella poster	646 258	1 567 729	2 282 590	3 193 803
Soliditet (%)	14,32	16,83	18,48	21,43

Definitioner av nyckeltal, se noter

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 138 196	1 237 895	2 426 091
Utdelning		-1 200 000	0	-1 200 000
Balanseras i ny räkning		1 237 895	-1 237 895	0
Årets resultat			511 314	511 314
Belopp vid årets utgång	50 000	1 176 091	511 314	1 737 405

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 176 091
Årets resultat	511 314
	<u>1 687 405</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 387 405
	<u>1 687 405</u>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr. vilket motsvarar 30,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Castra Öst Systemutveckling AB

Org.nr. 556994-2260

2025112003916

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		44 677 290	38 152 924
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>44 677 290</u>	<u>38 152 924</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 870 808	-12 483 094
Övriga externa kostnader		-9 258 952	-7 040 400
Personalkostnader	2	-19 926 912	-17 153 880
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-44 056 672</u>	<u>-36 677 374</u>
<b>Rörelseresultat</b>		620 618	1 475 550
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 019	119 012
Räntekostnader		-8 379	-26 833
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>25 640</u>	<u>92 179</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		646 258	1 567 729
<b>Resultat före skatt</b>		646 258	1 567 729
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-134 944	-329 834
<b>Årets resultat</b>		<u>511 314</u>	<u>1 237 895</u>



## EGET KAPITAL OCH SKULDER

### Eget kapital

2025112003918

<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	1 176 091	1 138 196
Årets resultat	511 314	1 237 895
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<u>1 687 405</u>	<u>2 376 091</u>
<b>Summa eget kapital</b>	1 737 405	2 426 091
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	255 000	255 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<u>255 000</u>	<u>255 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 597 886	2 413 874
Skulder till koncernföretag	0	165 802
Övriga skulder	1 534 389	1 517 323
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 421 401	8 833 372
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>11 553 676</u>	<u>12 930 371</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>13 546 081</b>	<b>15 611 462</b>

# Castra Öst Systemutveckling AB

Org.nr. 556994-2260

2025112003919

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkningen

### Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

19,00

21,00

## Övriga noter

### Not 3 Upplysning om moderföretag

Minsta koncernredovisning upprättas av: Castra Group AB, org.nr. 556958-4401, säte Göteborg

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

# Castra Öst Systemutveckling AB

Org.nr. 556994-2260

2025112003920 Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-17

Stockholm det datum som framgår av digitala signaturer

Elin Toft

Michael Hammarin

Semir Jasarevic

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av digital signatur

Emil Pettersson

Auktoriserad revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Semir Jasarevic  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-10-17 16:32:58 GMT+02:00  
Transaktions-ID: b876af178a5b4352b1da6eb94a9cc87a

## Underskrift 2

Namn: Elin Toft  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-10-19 20:03:41 GMT+02:00  
Transaktions-ID: e52689a015614012b37fd290c93f0025

## Underskrift 3

Namn: Michael Hammarin  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-10-20 07:00:20 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 95d913ef78d242ec9f90e12af6576b9e

## Underskrift 4

Namn: Emil Pettersson  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-10-20 07:49:29 GMT+02:00  
Transaktions-ID: bd38cde5d4d145608c47ab173a824508
